
様式第１０号（第９条関係）

案件番号上１０桁

5071100073

①

②

③

④

⑤

⑥
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⑧

（円）

① 東毛電気工事（株）

② 杉原電機（株）

③ マルフク電気（株）

④ タケダ電業（株）

⑤ 高栄電業（株）

⑥ （株）国定電機

⑦ 翼電気（株）

⑧ （株）伊勢崎電設

低入札価格調査基準価格
（税抜き）（円）

76,250,000

失格基準価格（税抜き）（円）

72,100,000

工　　　　　　事　　　　　　概　　　　　　要

本庁舎に太陽光発電システム及び蓄電池を設置する電気設備工事である。
　電灯コンセント設備　一式
　発電設備（太陽光発電設備）　一式

落札

0.0 2.0

2.0 7.927

10.355

0.0

令和7年6月26日

合計

開札日：

100.0

備考

6.840

2.0

2.0

8.116

総 合 評 価 落 札 方 式 に 関 す る 評 価 調 書

総務部行政課

発注所属

本庁舎太陽光発電システム及び蓄電池設置電気設備
工事

工　　　　　事　　　　　名 工　　事　　箇　　所

伊勢崎市役所

予定価格（税抜き）　(円）

82,890,000

価格点

企業工事成績評定

【落札者決定基準】

価格以外の評価項目及び評価点
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7.9082.0

2.0

3.0 1.02.5

災害時等への
地域貢献

地元企業の
活用計画

配置予定技術者の
施工経験
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企業の施工実績

企業関係評価項目

災害時等への
地域貢献

技術者関係評価項目

小計
配置予定技術者の

所有資格
企業の優良工事
表彰の受賞

80.0 20.0

配置予定技術者の
施工経験

【価格以外の評価結果】

小計
企業工事成績評定 企業の施工実績

地元企業の
活用計画

企業の優良工事
表彰の受賞

技術者関係評価項目企業関係評価項目

配置予定技術者の
所有資格

4.5

入　札　者

1.0

3.0 0.00.0

1.0

3.0

0.5

0.0

0.0

1.0

0.5

0.5

1.00.5

0.53.01.616東毛電気工事（株）

杉原電機（株）

マルフク電気（株）

タケダ電業（株）

0.00.5

1.0

75.451 10.355

80.000 7.927

令和7年7月4日【総合評価結果】

価格点

86.17278,200,000 78.056 8.116

入札書記載金額（税抜き） 価格以外の評価点入　札　者 総合評価点 落札候補者

契約予定日：

81,500,000 74.896 11.038

86.221

83.140

無効

80,000,000 76.300 6.840

82,600,000 73.898 12.323

83.26681,000,000 75.358 7.908

85.934

3.0

0.0

3.0

2.0

落札87.927

85.806

3.0

3.01.408

0.855 3.0

1.427 3.0

高栄電業（株）

（株）国定電機

翼電気（株）

（株）伊勢崎電設 1.538

1.823

1.340

76,300,000

80,900,000


